МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

1 ГО проведении финалаУ-го 1
Юбилейного Международного
молодежного фестиваля
телевизионных идей
«Ты можешь!»

В целях обеспечения медицинского обслуживания гостей и участников
финала V-ro Юбилейного Международного молодежного фестиваля
телевизионных идей «Ты можешь!» (далее -  фестиваль) на период его
проведения:

1. Директору ГБУЗ «Территориальный центр медицины катастроф
Астраханской области» (далее -  ГБУЗ «ТЦМК АО») И.Ю.Болотникову
обеспечить прием вызовов по номерам 44-14-51, 44- 14-52, выезд бригад
необходимого профиля

2. И.о. главного врача государственного бюджетного учреждения
здравоохранения «Городская поликлиника № 8» О.С. Калюжной:

2.1. Обеспечить круглосуточное медицинское обслуживание
участников и гостей фестиваля на территории отеля «Азимут».

2.2. Обеспечить наличие необходимого набора медикаментов,
перевязочного материала, дезинфицирующих средств.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на
заместителя министра С.Н. Смирнову.

И.о. министра С.А. Ольховская